
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 32 DEL 17/01/2018 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA A FAVORE DEL COMITATO LA  
FENICIA PER SPESE EVENTO L’OFFICINA DEGLI ELFI 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.70
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 32 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA A FAVORE DEL COMITATO LA  FENICIA PER 

SPESE EVENTO L’OFFICINA DEGLI ELFI 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che: 

 

- con deliberazione di G.C. n. 219 del 25/11/2017  è stato approvato il programma di 

massima per le manifestazioni natalizie 2017 e il relativo piano finanziario; 

- tale programmazione prevedeva  per il giorno 23 Dicembre, in P.zza Cerio, l’evento 

“L’officina degli elfi” a cura del Comitato Civico “ La Fenicia” consistente in un 

mercatino delle pulci, esclusivamente per i bambini dai 7 ai 13 anni di età; 

- con la medesima deliberazione si davano indirizzi alla scrivente di adottare tutti gli atti 

amministrativi utili per la buona riuscita delle manifestazioni in programma;  

Visto che: 

- con determina del Settore Amministrativo n. 440 dell’11/12/2017 si impegnava la 

somma di € 350,00 a favore del Comitato Civico “La Fenicia” promotrice dell’ evento 

succitato; 

 

- con nota assunta al protocollo di questo Ente al n. 907 del 16/01/2018,  il Comitato di cui 

premessa,  presentava apposita richiesta di rimborso spese per un importo complessivo di €  

347,00 e allegava apposita documentazione giustificativa; 

- la manifestazione si è regolarmente svolta ottenendo un particolare successo; 

- la somma di € 347,00 può essere prelevata dalla missione n.7.01.1.0103  capitolo 92204 

residui passivi 2017 dando atto che l’importo rientra nel piano finanziario approvato con la 

determina 440/2017; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare al Comitato Civico “La Fenicia”, la somma complessiva di € 347,00 per la 

realizzazione della manifestazione di cui sopra, di cui al rendiconto protocollo n. 907/2018 

- di dare atto : 

 

- che la somma di € 347,00 potrà essere prelevata dalla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 

92204 residui passivi 2017 sul quale la spesa era stata impegnata con determina 440/2017; 

 

- che il pagamento avverrà in contanti; 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.  

 

 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D. lgs. 267/2000.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

73

LIQUIDAZIONE SPESA A FAVORE DEL COMITATO LA  FENICIA PER SPESE EVENTO
L’OFFICINA DEGLI ELFI

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 32 Nr. adozione generale: 70
17/01/2018Data adozione:

17/01/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

17/01/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


